ПРОТОКОЛ № 28
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                             22 декабря 2014 года

Председатель заседания Совета Партнерства – Председатель Совета Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Партнерства:

Бабаханов С.С. (ЗАО «Стройинжениринг»),

Баранова С.Б. (ФГОУ ВПО «Кубанский Государственный Аграрный Университет»),

Бражников А.А. (ООО «Гидротехническое строительство»),

Глазков А.А. (ООО предприятие «Кубаньградостройпроект»),

Козленко А.В. (ЗАО «Черноморкурортпроект»),

Лисуненко А.В. (ООО «Лотос»),

Лукманов Т.А. (ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»),

Любимова Т.В. (ГУП «Кубаньгеология»),

Сомова Э.О. (ООО ПИК «Регион-Проект»),

Шкарлет Е.Н. (ООО «ИнТерра»).

Время проведения заседания – 14-00 час.
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.  – Ведущий инженер НП «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 10 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен  принимать  решения.

Повестка дня:
1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. О  рассмотрении заявления о вступлении в члены НП «КубаньСтройИзыскания».
3. О размещении средств компенсационного фонда.
Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Совета Партнерства  Бабаханова С.С.

Результаты голосования: «ЗА» - 10, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали:

Тегай А.И.  о рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.   сообщил, что поступили заявления о вступлении в члены Партнерства от ООО «Стратегия-Инвест» и ООО «НИИГАЗПЕРЕРАБОТКА» и пакеты документов для получения Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и предложил принять вышеупомянутые организации в состав членов НП «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять  ООО «Стратегия-Инвест» и ООО «НИИГАЗПЕРЕРАБОТКА» в члены НП «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» - 10, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Третий  вопрос.

1. Слушали: Хлебникова Т.П. сообщила, что в связи с окончанием срока действия депозитного договора с ЗАО КБ «Росинтербанк»  необходимо решение Совета о дальнейшем размещении средств компенсационного фонда.

Выступили: Лукманов Т.А., Шкарлет Е.Н.  с предложением внести средства компенсационного фонда, находящиеся ранее на депозитном счете по Депозитному договору № 048-Е-06/14 от 24.06.2014г. в ЗАО КБ «Росинтербанк», а также поступившие проценты по депозиту, за минусом налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,  на депозитный счет в ЗАО КБ «Росинтербанк» сроком на 6 месяцев.
Решение: В целях сохранения и увеличения компенсационного фонда внести средства компенсационного фонда, находящиеся ранее на депозитном счете по Депозитному договору № 048-Е-06/14 от 24.06.2014г. в ЗАО КБ «Росинтербанк»,  а также поступившие проценты по депозиту, за минусом налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,  на депозитный счет в ЗАО КБ «Росинтербанк» сроком на 6 месяцев.
Результаты голосования: «ЗА» - 10, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
2. Слушали: Хлебникова Т.П. сообщила, что в связи с окончанием срока действия депозитного договора с НБ «Траст» (ОАО)  необходимо решение Совета о дальнейшем размещении средств компенсационного фонда.

Выступили: Сомова Э.О., Лисуненко А.В. с предложением внести средства компенсационного фонда, находящиеся ранее на депозитном счете по Депозитному договору № 1342-0414-00331 от 24.06.2014г. в НБ «Траст» (ОАО), а также поступившие проценты по депозиту, за минусом налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,  на депозитный счет в ЗАО КБ «Росинтербанк» сроком на 6 месяцев.
Решение: В целях сохранения и увеличения компенсационного фонда внести средства компенсационного фонда, находящиеся ранее на депозитном счете по Депозитному договору № 1342-0414-00331 от 24.06.2014г. в НБ «Траст» (ОАО), а также поступившие проценты по депозиту, за минусом налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,  на депозитный счет в ЗАО КБ «Росинтербанк» сроком на 6 месяцев.
Результаты голосования: «ЗА» - 10, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Председатель Совета

НП «КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]
1